SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH

Số:                 /YCBG-BVĐKTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày         tháng       năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh có nhu cầu báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua vật tư chấn

thương chỉnh hình với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm nhận báo giá: Lâm Trường

Giang Phó trưởng phòng Vật tư Thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh SĐT:

0917 859 959.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Phòng VT-TBYT Bệnh viện

Đa khoa Trà Vinh Số 399 Đường Nguyễn Đáng, khóm 10, phường Nguyệt Hoá,

tỉnh Vĩnh Long.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng báo giá đến hết 17h00 ngày 20

tháng 11 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày kể từ ngày 20/11/2025.

II.  Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hoá (đính kèm phụ lục).

Đơn vị báo giá cung cấp catalogue của hàng hoá.

2. Địa điểm cung cấp và các yêu cầu về vận chuyển:

- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa Trà Vinh.

- Yêu cầu về vận chuyển:

+ Nhà thầu cung cấp, vận chuyển hàng hoá đến địa điểm cung cấp.

+ Chi phí đã bao gồm thuế và các dịch vụ có liên quan.

3. Cam kết của đơn vị báo giá:

- Không trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhân đặng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

2

- Giá trị của hàng hoá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Sẽ được thiết lập

khi thương thảo hợp đồng.

Ghi chú:

Lưu ý: Đơn vị gửi báo giá theo mẫu báo giá đính kèm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT,  VT- TBYT.

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Hữu Nhân

		HUỲNH HỮU NHÂN
	2025-10-27T14:25:47+0700
	Signer's office
	HUỲNH HỮU NHÂN
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:13:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:13:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:13:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T17:14:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TRÀ VINH<bvdktravinh.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!